
1 

Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

Data depunerii ofertei: „22” februarie 2021 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1612865836990 

Anunț de participare Nr.: ______________________________ 

Către:  Agenția pentru Supraveghere Tehnică 

[numele deplin al autorităţii contractante] 

                 Autoservicegrant SRL                 declară că:  

[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. ___nu sunt_________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) Autoservicegrant SRL                  se angajează să 

[denumirea ofertantului] 

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii Serviciile de reparare și întreținere a autovehiculelor și 

a echipamentelor conexe ci piese de schimb  

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

230 000,00 (două sute treizeci  mii lei 00 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

276 000,00 (două sute șaptezeci și șase mii lei 00 bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 30 zile 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte,  Autoservicegrant SRL                   

[denumirea ofertantului] 

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat:________________________________________________     

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 

Nume: Chiriac Aurel   

În calitate de: Director 

[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: Autoservicegrant SRL                   

Adresa: mun. Chișinău, or. Durlești, str. Junimii 46A 

Data: “22” februarie 2021 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1612865836990


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



4 

  
Specificaţii tehnice (F4.1)  

   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloana 4, iar de către autoritatea contractantă – în 

coloanele 1, 2, 3, 5] 
 

Numărul procedurii de achiziție:   
ocds-b3wdp1-MD-1612865836990 
 din 09.02.2021 

Denumirea licitaţiei: 

Servicii de deservire și reparațiea autoturismelor cu piese de schimb 
 

    

Cod CPV 

Denumirea serviciilor Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde de 

referinţă 

1 2 3 4 5 

 Servicii    

 Lotul 1    

50110000-9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servicii de deservire și reparațiea 

autoturismelor cu piese de schimb 

 

Servicii auto,  Șkoda Octavia 1999, 2004 1,8 

benzină  

     2 buc. 

Servicii auto,  Șkoda Octavia 1999, 

2004 1,8 benzină  

     2 buc. 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Lucrări de schimbarea uleiului  

Verificarea sistemului electric Verificarea sistemului electric  

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Servicii reparaţie ambreiaj Servicii reparaţie ambreiaj  

Servicii montare/demontare Bec Servicii montare/demontare Bec  

Lucrări schimbare Lanţ de distribuţie Lucrări schimbare Lanţ de distribuţie  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1612865836990


 

 

 

 

Servicii de ungere lichid Servicii de ungere lichid  

Servicii montare/demontare la Puntea din faţă 
Servicii montare/demontare la Puntea 

din faţă 
 

Servicii montare/demontare la Puntea din spate 
Servicii montare/demontare la Puntea 

din spate 
 

Amortizator din faţă - schimb Amortizator din faţă - schimb  

Servicii montare/demontare la Amortizator din 

spate . 
Servicii montare/demontare la 

Amortizator din spate . 
 

Servicii montare/demontare la Butucul din faţă 
Servicii montare/demontare la 

Butucul din faţă 
 

Servicii montare/demontare la Butucul din spate 
Servicii montare/demontare la 

Butucul din spate 
 

Deservirea sistemului de condiţionare a aerului 
Deservirea sistemului de 

condiţionare a aerului 
 

Servicii schimb plăcute frâna spate Servicii schimb plăcute frâna spate  

Servicii schimb plăcute frâna fata Servicii schimb plăcute frâna fata  

Servicii schimb Lichid de frână Servicii schimb Lichid de frână  

   

 
Servicii de întreţinere si piese de schimb 
pentru model 
 Dacia Logan(2012) 3 buc., Dacia Duster 
(2013, )3 buc. 

 

 
Servicii de întreţinere si piese de 
schimb pentru model 
 Dacia Logan(2012) 3 buc., 
Dacia Duster (2013, )3 buc. 

 

 

Lucrări de schimbarea uleiului Lucrări de schimbarea uleiului  

Verificarea sistemului electric Verificarea sistemului electric  

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  

Reglarea faruri Reglarea faruri  



 

Lucrări de montare/ demontare Becuri 
Lucrări de montare/ demontare 

Becuri 
 

Lucrări schimbare/înlocuire Curea distribuţie 
Lucrări schimbare/înlocuire Curea 

distribuţie 
 

Montare /demontare Puntea din faţă Montare /demontare Puntea din faţă  

Montare/demontare Puntea din spate Montare/demontare Puntea din spate  

Lucrări de schimbare a Amortizator din faţă 
Lucrări de schimbare a Amortizator 

din faţă 
 

Lucrări de schimbare a Amortizator din spate 
Lucrări de schimbare a Amortizator 

din spate 
 

Servicii de montare a Butucul din faţă 
Servicii de montare a Butucul din 

faţă 
 

Servicii de montare a Butucul din spate 
Servicii de montare a Butucul din 

spate 
 

Deservirea sistemului de condiţionare a aerului 
Deservirea sistemului de 

condiţionare a aerului 
 

Schimb plăcute frâna spate Schimb plăcute frâna spate  

Schimb plăcute frâna fata Schimb plăcute frâna fata  

Servicii de schimb Lichid de frână Servicii de schimb Lichid de frână  

Servicii de schimb Disc de frână faţă (set) 
Servicii de schimb Disc de frână faţă 

(set) 
 

Servicii de schimb Disc de frână spate (set) 
Servicii de schimb Disc de frână 

spate (set) 
 

Servicii de montare și demontare a cauciucurilor 
Servicii de montare și demontare a 

cauciucurilor 
 

   

Servicii de întreţinere si piese de schimb pentru 
modelul 
Chevrolet Aveo – 7 buc. a/f  2012  benzină 

1398 C3 

Servicii de întreţinere si piese de 
schimb pentru modelul 

Chevrolet Aveo – 7 buc. a/f  

2012  benzină 1398 C3 

 

Lucrări de schimbarea uleiului Filtru ulei + 

Garnitura 
Lucrări de schimbarea uleiului Filtru 

ulei + Garnitura 
 



 

Verificarea sistemului electric Verificarea sistemului electric  

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  

Reglarea faruri Reglarea faruri  

Lucrări de montare/ demontare Becuri 
Lucrări de montare/ demontare 

Becuri 
 

Lucrări de schimbare/înlocuire lanț distribuţie 
Lucrări de schimbare/înlocuire lanț 

distribuţie 
 

Montare /demontare Puntea din faţă Montare /demontare Puntea din faţă  

Montare/demontare Puntea din spate Montare/demontare Puntea din spate  

Lucrări de schimbare a Amortizator din faţă  
Lucrări de schimbare a Amortizator 

din faţă  
 

Lucrări de schimbare a Amortizator din spate 
Lucrări de schimbare a Amortizator 

din spate 
 

Servicii de montare a Butucul din faţă 
Servicii de montare a Butucul din 

faţă 
 

Servicii de montare a Butucul din spate 
Servicii de montare a Butucul din 

spate 
 

Deservirea sistemului de condiţionare a aerului 
Deservirea sistemului de 

condiţionare a aerului 
 

Schimb plăcute frâna spate Schimb plăcute frâna spate  

Schimb plăcute frâna fata Schimb plăcute frâna fata  

Servicii de schimb Lichid de frână Servicii de schimb Lichid de frână  

Servicii de schimb Disc de frână faţă (set) 
Servicii de schimb Disc de frână faţă 

(set) 
 

Servicii de schimb Disc de frână spate (set) 
Servicii de schimb Disc de frână 

spate (set) 
 

   



 

Servicii de întreţinere și piese de schimb pentru 

Toyota Camry - 1 buc., a/f. 2015, 2494C3  

benzină 

Servicii de întreţinere și piese de 

schimb pentru Toyota Camry - 1 

buc., a/f. 2015, 2494C3  benzină 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Lucrări de schimbarea uleiului  

Verificarea sistemului electric Verificarea sistemului electric  

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  

Reglarea faruri Reglarea faruri  

Lucrări de montare/ demontare Becuri 
Lucrări de montare/ demontare 

Becuri 
 

Lucrări de schimbare/înlocuire Curea distribuţie 
Lucrări de schimbare/înlocuire Curea 

distribuţie 
 

Lucrări de Diagnosticare a suspensiei Lucrări de Diagnosticare a suspensiei  

Montare /demontare Puntea din faţă Montare /demontare Puntea din faţă  

Montare/demontare Puntea din spate Montare/demontare Puntea din spate  

Lucrări de schimbare a Amortizator din faţă 
Lucrări de schimbare a Amortizator 

din faţă 
 

Lucrări de schimbare a Amortizator din spate 
Lucrări de schimbare a Amortizator 

din spate 
 

Servicii de montare a Butucul din faţă 
Servicii de montare a Butucul din 

faţă 
 

Servicii de montare a Butucul din spate 
Servicii de montare a Butucul din 

spate 
 

Deservirea sistemului de condiţionare a aerului 
Deservirea sistemului de 

condiţionare a aerului 
 

Schimb plăcute frâna spate Schimb plăcute frâna spate  

Schimb plăcute frâna fata Schimb plăcute frâna fata  

Servicii de schimb Lichid de frână Servicii de schimb Lichid de frână  

Servicii de schimb Disc de frână faţă (set) 

Servicii de schimb Disc de frână faţă 

(set) 
 



 

Servicii de schimb Disc de frână spate (set) 

Servicii de schimb Disc de frână 

spate (set) 
 

Servicii de întreţinere și piese de schimb pentru 

Mitsubishi L200  1 buc. 2012( 2477C3) 

Servicii de întreţinere și piese de 

schimb pentru Mitsubishi L200  1 

buc. 2012( 2477C3) 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Lucrări de schimbarea uleiului  

Verificarea sistemului electric Verificarea sistemului electric  

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  

Reglarea faruri Reglarea faruri  

Lucrări de montare/ demontare Becuri 

Lucrări de montare/ demontare 

Becuri 
 

Lucrări de schimbare/înlocuire Curea distribuţie 

Lucrări de schimbare/înlocuire Curea 

distribuţie 
 

Montare /demontare Puntea din faţă Montare /demontare Puntea din faţă  

Montare/demontare Puntea din spate Montare/demontare Puntea din spate  

Lucrări de schimbare a Amortizator din faţă 

Lucrări de schimbare a Amortizator 

din faţă 
 

Lucrări de schimbare a Amortizator din spate 

Lucrări de schimbare a Amortizator 

din spate 
 

Servicii de montare a Butucul din faţă 

Servicii de montare a Butucul din 

faţă 
 

Servicii de montare a Butucul din spate 

Servicii de montare a Butucul din 

spate 
 

Deservirea sistemului de condiţionare a aerului 

Deservirea sistemului de 

condiţionare a aerului 
 

Schimb plăcute frâna spate Schimb plăcute frâna spate  

Schimb plăcute frâna fata Schimb plăcute frâna fata  

Servicii de schimb Lichid de frână Servicii de schimb Lichid de frână  



 

Servicii de schimb Disc de frână faţă (set) 

Servicii de schimb Disc de frână faţă 

(set) 
 

Servicii de schimb Disc de frână spate (set) 

Servicii de schimb Disc de frână 

spate (set) 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Lucrări de schimbarea uleiului  

Servicii de întreţinere si piese de schimb pentru 

Nisan X Trail 1 auto, a/f 2008 (1998C3) 

Servicii de întreţinere si piese de 

schimb pentru Nisan X Trail 1 auto, 

a/f 2008 (1998C3) 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Lucrări de schimbarea uleiului  

Verificarea sistemului electric Verificarea sistemului electric  

Reglarea faruri Reglarea faruri  

Lucrări de montare/ demontare Becuri 

Lucrări de montare/ demontare 

Becuri 
 

Lucrări de 

schimbare/înlocuire Curea distribuţie 
Lucrări de 

schimbare/înlocuire Curea distribuţie  

Servicii de montare a Butucul din faţă 

Servicii de montare a Butucul din 

faţă 
 

Servicii de montare a Butucul din spate 

Servicii de montare a Butucul din 

spate 
 

Deservirea sistemului de condiţionare a aerului 

Deservirea sistemului de 

condiţionare a aerului 
 

Schimb plăcute frâna spate Schimb plăcute frâna spate  

Schimb plăcute frâna fata Schimb plăcute frâna fata  

Servicii de schimb Lichid de frână Servicii de schimb Lichid de frână  

Servicii de schimb Disc de frână faţă (set) 

Servicii de schimb Disc de frână faţă 

(set) 
 

Servicii de schimb Disc de frână spate (set) 

Servicii de schimb Disc de frână 

spate (set) 
 

Lucrări de Diagnosticare a suspensiei Lucrări de Diagnosticare a suspensiei  

   



 

Servicii de întreţinere si piese de schimb pentru  

Chevrolet-Niva anul fabric.2007  - 7buc. 

Servicii de întreţinere si piese de 

schimb pentru  Chevrolet-Niva 

anul fabric.2007  - 7buc. 
 

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  

Reparația cutiei Reparația cutiei  

Reparația carburator Reparația carburator  

Reparașiua capitală motor Reparașiua capitală motor  

Servicii de schimb a pompei de apă Servicii de schimb a pompei de apă  

   Lucrări de schimbarea uleiului Filtru ulei + 

Garnitura 

   Lucrări de schimbarea uleiului 

Filtru ulei + Garnitura 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Filtru aer 
Lucrări de schimbarea uleiului Filtru 

aer 
 

Lucrări de schimbarea uleiului Filtru combustibil 
Lucrări de schimbarea uleiului Filtru 

combustibil 
 

Diagnosticarea motor Diagnosticarea motor  

Lucrări de schimbare a Amortizator din faţă 

Lucrări de schimbare a Amortizator 

din faţă 
 

Lucrări de schimbare a Amortizator din spate 

Lucrări de schimbare a Amortizator 

din spate 
 

Schimbarea cablului frîna de mînă Schimbarea cablului frîna de mînă  

Schimbarea suporturilor sferice Schimbarea suporturilor sferice  

Schimb plăcute frâna fata Schimb plăcute frâna fata  

Schimb plăcute frâna spate Schimb plăcute frâna spate  

Servicii de schimb a cilindrului principal al frînei 
Servicii de schimb a cilindrului 

principal al frînei 
 

Servicii de schimb a cilindrului ambriajului 
Servicii de schimb a cilindrului 

ambriajului 
 

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  



 

  

Schimbarea cilindru frînă (roată) Schimbarea cilindru frînă (roată)  

Lucrări de schimbarea uleiului cutia de viteză și 

reductoare 
Lucrări de schimbarea uleiului cutia de 

viteză și reductoare  

Servicic de schimbarea lichidului de răcire Servicic de schimbarea lichidului de 

răcire  

Servicii de schimbarea disc frînă Servicii de schimbarea disc frînă  

Servicii de schimbarea radiator Servicii de schimbarea radiator  

Servicii de schimbarea a garniturii blocului de cilindri Servicii de schimbarea a garniturii 

blocului de cilindri  

Servicii de schimbarea tobei de eșapament Servicii de schimbarea tobei de 

eșapament  

Servicii schimb bujii Servicii schimb bujii  

Reparaţie Ambreiaj Reparaţie Ambreiaj  

Servicii de reparație a sistemului electric 
Servicii de reparație a sistemului 

electric 
 

Servicii schimb termostat Servicii schimb termostat  

Reglarea luminii Reglarea luminii  

   



 

   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Chiriac Aurel În calitate de: Director 

Ofertantul:  Autoservicegrant SRL    Adresa:  mun. Chișinău, or. Durlești, str. Junimii 46A 

 

Specificații de preț (F4.2)  

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 

1,2,3,4,9,10] 

 

 

 

Numărul procedurii de achiziție:     

ocds-b3wdp1-MD-1612865836990  din 09.02.2021 

Servicii de deservire și reparațiea autoturismelor cu piese de schimb. 

   

Cod 

CPV 

Denumirea serviciilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii         

 Lotul 1         

501100

00-9 

Servicii de deservire și 

reparațiea autoturismelor 

cu piese de schimb 

Buc. 25 9200,00 11040,00 230000,00 276000,00 

 

2021 
 
MD74TRPBA
A222500A15
791AB 

 Total lot 1   9200,00 11040,00 230000,00 276000,00   

          

          

 TOTAL   9200,00 11040,00 230000,00 276000,00   

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1612865836990


 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Chiriac Aurel În calitate de: Director 

Ofertantul:  Autoservicegrant SRL    Adresa:  mun. Chișinău, or. Durlești, str. Junimii 46A 

 

  

 



 

 


		2021-02-22T17:19:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




